



EXPORTACIONES LAMPIRE - LO MEJOR EN HERRAMIENTAS
FOLIO FISCAL: 1604dbdb-fd64-43b9-b298-94a2ac825c8a

Emisor RFC: HESC830531BD2
CRISTIAN HERRERA SALAZAR
612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Lugar de Expedición: 75020
AVENIDA 16 NORTE #9 276 477 14 04
COLONIA CENTRO CIUDAD DE ORIENTAL
ORIENTAL PUE MEXICO 75020



Receptor RFC: AF0840718MC9 - Clave: 12603
AGROPECUARIA LA FORTUNA
622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS
AVENIDA EJERCITO NACIONAL #769
TORRE B PISO 9-C GRANADA, MIGUEL HIDALGO DIF MEX
TEL 5566314011 CP 11520

Serie y Folio FB00115003
Certificado del Emisor 00001000000719575360
Certificado del SAT 00001000000719545303
Fecha de emisión 2025-12-08T12:45:38
Fecha de certificación 2025-12-08T12:45:40
Moneda MXN

Forma de Pago 04.-TARJETA DE CREDITO
Método de Pago PUE.-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Uso del CFDI G03.-GASTOS EN GENERAL

Tipo de comprobante I.-INGRESO
Condiciones de pago CONTADO
Nombre agente DIANA (MOSTRADOR)

Clave/Prodsv	Cantidad	UDM/SAT	Unitario	Importe	Descuento	SubTotal	IEPS	IVA	Total
102424 23271806	1	PZA H87	409.48 KIT SOLDADURA	409.48	0.00	409.48		65.52 TASA 16.00%	475.00
103012 27112100	1	PZA H87	237.07 PINZA MULTIUSO 8"	237.07	0.00	237.07		37.93 TASA 16.00%	275.00
29992 27111701	3	PZA H87	33.62 DESARMADOR DE CAJA MANGO DE PVC	100.86	0.00	100.86		16.14 TASA 16.00%	117.00
29991 27111701	2	PZA H87	33.62 DESARMADOR DE CAJA MANGO DE PVC	67.24	0.00	67.24		10.76 TASA 16.00%	78.00
29990 27111701	4	PZA H87	33.62 DESARMADOR DE CAJA MANGO DE PVC	134.48	0.00	134.48		21.52 TASA 16.00%	156.00
16663 27111602	1	PZA H87	168.10 MARTILLO PULIDO UNA RECTA 20 OZ	168.10	0.00	168.10		26.90 TASA 16.00%	195.00
27192 27111701	1	PZA H87	128.45 JUEGO DE 6 DESARMADORES TORX MANGO DE PVC	128.45	0.00	128.45		20.55 TASA 16.00%	149.00
17314 27112100	2	PZA H87	56.03 PINZA 5' DE CORTE PARA ELECTRONICA	112.06	0.00	112.06		17.93 TASA 16.00%	129.99
20679 31162800	2	PZA H87	73.28 ORGANIZADOR 14' CON 18 COMPARTIMENTOS	146.56	0.00	146.56		23.45 TASA 16.00%	170.01
TOTALES:				1,504.30	0.00	1,504.30		240.70	1,745.00
UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO 00/100 MXN									

TASA IVA: 240.70
Base=1,504.30 Tasa0Cuota=16.00% Importe=240.69

NO SE HACEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES NO SE CANCELAN FACTURAS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
||1.1|1604dbdb-fd64-43b9-b298-94a2ac825c8a|2025-12-08T12:45:40|LS01306189R5|pE+llmRW4e+azxyTNl2weBHru/LaJLYLQ8MyqwI8/YA75NKZrBhRk7KZTT3oziIdT2KwHIS7F305NrW6b6pT8W2LxwQVYstowFaYzG5W/iK9vtyqH1jIIUHPbvGTigm01h60ys76+2EoKzdll2uPjbLXLWPE52KQHFVmxVxb9BkkXfPqZq9KdbhV6/X6/eTvnPzTviBwTy3M0owHFRdy3pb+izCE1iL96swHuEsk/bCGye2GHTX1bSnPaj2YSUgiHyteWgMz0LSm975RmUWXWuTAL/pBQ0DtNiL4tGJL/AcjewPW4kg032tbAgzChXao3KAPnStRKR5Rqbvx6cxg==|00001000000719545303||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
pE+llmRW4e+azxyTNl2weBHru/LaJLYLQ8MyqwI8/YA75NKZrBhRk7KZTT3oziIdT2KwHIS7F305NrW6b6pT8W2LxwQVYstowFaYzG5W/iK9vtyqH1jIIUHPbvGTigm01h60ys76+2EoKzdll2uPjbLXLWPE52KQHFVmxVxb9BkkXfPqZq9KdbhV6/X6/eTvnPzTviBwTy3M0owHFRdy3pb+izCE1iL96swHuEsk/bCGye2GHTX1bSnPaj2YSUgiHyteWgMz0LSm975RmUWXWuTAL/pBQ0DtNiL4tGJL/AcjewPW4kg032tbAgzChXao3KAPnStRKR5Rqbvx6cxg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
Uf0enN+IkKKGKnNP703zMTTb5UpScw2g51Qa1/XeYk1JekbEb9Zl5cg7lz160DlLk42AloDWi44WvrCiGm47QgYYfDbbbwI2hY0u+1qJTYhFT36eJYwx6l2SmfU04RhEx3cqwUbiFJT9pdb/m/pYfgJSzK0H85GpJBkZeYtz4FpQI6cL5r40RVg0qTpOK7hBYIb/Rtz14fzla0MBApP74NS4S3EdTQIE6nPHND7aU1EJ01qeYtc9cd/ojy+aec/n12m7Tbc0sA2bFma9R/wS48yUULQ3MZoxZrLpNvaL9Zw3k0ecJ1thCZMJLzyRj9eqlh4jBziVT8L/y/95NDTJg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0